СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕБОТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СУРСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 11 августа  2023                                                                                         №   70/16
Экз.№___
с.Чеботаевка

О проведении конкурса на замещение должности главы администрации  муниципального образования Чеботаевское сельское поселение Сурского района Ульяновской области
В соответствии с ч. 2 ст. 37 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом  муниципального образования Чеботаевское  сельское поселение Сурского района Ульяновской области,    Порядком  проведения конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования Чеботаевское  сельское поселение Сурского района Ульяновской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Чеботаевское  сельское поселение от 07.06.2023 № 67/11, Совет депутатов муниципального образования Чеботаевское  сельское поселение Сурского района Ульяновской области решил:
1. Объявить конкурс на замещение должности главы администрации муниципального образования Чеботаевское сельское поселение Сурского района Ульяновской области (далее конкурс) и назначить его проведение на 28 сентября  2023 года в 11 часов местного времени  в администрации муниципального образования Чеботаевское сельское поселение Сурского района Ульяновской области.
2.Назначить членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования Чеботаевское  сельское поселение Сурского района Ульяновской области:
Люсова Сергея Николаевича - Главу муниципального образования   Чеботаевское сельское поселение;
Макарычеву Оксану Викторовну – депутата Совета депутатов муниципального образования Чеботаевское сельское поселение;
Наумову Светлану Михайловну  – инспектора администрации муниципального образования Чеботаевское сельское поселение (по согласованию).
[bookmark: _GoBack]3.Образовать конкурсную комиссию для проведения конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования Чеботаевское  сельское поселение Сурского района Ульяновской области (далее конкурсная комиссия) в составе членов конкурсной комиссии, назначенных постановлением  администрации  МО  «Сурский район»  от 11.08.2023  № 397-П-А и пунктом 2 настоящего решения.
4. Назначить председателем конкурсной комиссии  Люсова Сергея Николаевича.
5. Определить, что документы для участия в конкурсе принимаются  конкурсной комиссией в администрации муниципального образования Чеботаевское  сельское поселение Сурского района Ульяновской области по адресу: Ульяновская область, Сурский район, с. Чеботаевка, ул. Полыновка, д.2,  ежедневно   с 28 августа  2023  по 11 сентября 2023 года включительно с 9.00 до 16.00 местного времени.
6. Назначить проведение первого заседания конкурсной комиссии на 14 августа  2023 года в 09 часов местного времени  в администрации муниципального образования Чеботаевское сельское поселение Сурского района Ульяновской области.
7. Настоящее решение вступает в силу на следующий день со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Чеботаевское сельское поселение
Сурского района Ульяновской области	                                С.Н.Люсов